Product data sheet uponor

Uponor Tacker Ctennep + Habip ckob 14-20mm h=50mm 5000pc
1135546

Komnnekr:
- MeTtanesuii ctennep,
- Habip goBrux ckob.

~

Mpo npoaykT Uponor Tacker Ctennep + Habip ckob
Cneuumdpikauis

- KnacndikaLlis BorHecTirikocTi 3a ctaHgapTom EN 13501-1. Knac E.

Cdbepu BUKOPUCTAHHSA

- CucTemMu onaneHHs Ta OXOOAXKEHHS
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L

Status

Item Available From date
Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Po3amipu

BucoTa enemeHTta
[oBxnHa oguHULi ToBapy
Bara ogunHuui ToBapy
WnpwuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL4
HoBxunHa ynakoBku PL1
[oexwnHa ynakosku PL4
KinbkicTb ynakosku PL1
KinekicTb ynakosku PL4
Twn ynakosku PL1

Twn ynakosku PL4
O6car ynakosku PL1
O6car ynakosku PL4
Bara ynakosku PL1

Bara ynakoeku PL4
WnpuHa ynakosku PLA1

LWnpuHa ynakoBku PL4
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2024-06-01

6414900421980
06414900421980

340
910
12,8
380

KoMMJ1.

06414900423113
06414900325622
340

1664

910

1200

y

8

Base Box

Pallet

0,117572
1,59744

13

175

380

800
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Technical documents

Download documents here Iil
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MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1135546

